

Aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman ja osallistumismaksujen päivitys

Hyvinvointilautakunta 21.06.2022 § 27
238/12.01.03.00/2022

Valmistelija perusopetuksen rehtori, sivistysjohtaja-rehtori

Asian tausta

Aamu- ja iltapäivätoiminnalla tarkoitetaan perusopetuslain mukaista perusopetuksen oppilaille suunnattua ohjattua toimintaa. Perusopetuslain mukaisesti Opetushallitus päättää aamu- ja iltapäivätoiminnan keskeisistä sisällöistä antamalla toimintaa varten perusteet, joiden pohjalta kunta laatii ja hyväksyy toimintasuunnitelman. Voimassa olevat Opetushallituksen perusteet on annettu vuonna 2011.

Toiminta on tarkoitettu perusopetuksen ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaille sekä muiden vuosiluokkien oppilaille, joilla on perusopetuslain mukainen päätös erityisestä tuesta. Juuassa aamu- ja iltapäivätoimintaa on lisäksi toteutettu yhteistyössä sote-palveluiden kanssa erityisen tuen lasten osalta.

Toimintaa tulee tarjota joko 570 (3h/pv) tai 760 (4h/pv) tuntia kouluvuoden työaikana kullekin toimintaan osallistuvalla lapsella. Toiminnasta perittävistä maksuista on säädetty perusopetuslain 48f pykälässä. Aamu- ja iltapäivätoiminnan maksu voi olla 570 tunnin osalta enintään 120 euroa ja 760 tunnin osalta enintään 160 euroa kuukaudessa.

Juuan kunnassa koululaisille on järjestetty iltapäivätoimintaa kunnan omana toimintana 570 (3 h/pv) klo 13-16. Toiminnasta on peritty kuukausimaksua 80€/kk. Iltapäivätoiminnan maksut ovat pysyneet samana usean viime vuoden aikana, eikä korotuksia ole tehty palkka- ja välipalalakustannusten kasvusta huolimatta. Iltapäivätoiminnan maksun korottaminen tehdään nostamalla kuukausimaksua 10 eurolla. Korotuksen jälkeen kuukausimaksu on 90 €/kk lukuvuoden 570 tunnin toiminnasta (3 h/pv). Enintään 10 päivää kuukaudessa osallistuvilla kuukausimaksu on puolet eli 45€/kk.

Liitteenä olevaa aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelmaan on päivitetty toiminnan muutokset (tilat, sote-yhteistyö, toimintatavat, henkilöstö). Kouluverkkomuutoksen kustannustason nousu on huomioitu aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelmaa päivitettäessä syyslukukauden 2022 alkua varten.

Esittelijä Sivistysjohtaja-rehtori Leinonen Joonas

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan Juuan kunnan perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman sekä sen sisältämät toiminnan kuukausimaksut otettavaksi käyttöön 1.8.2022 alkaen.

Päätös Keskustelun aikana Juha Saarelainen esitti lapsimyönteisen kuntastrategia mukaisesti, ettei kuukausimaksuja korotettaisi.

Puheenjohtaja totesi, ettei esitystä kannatettu ja se näin ollen raukesi kannattamattomana.

Hyvinvointilautakunta päätti hyväksyä liitteenä olevan Juuan kunnan

perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman sekä sen sisältämät toiminnan kuukausimaksut otettavaksi käyttöön 1.8.2022 alkaen.